



**„Wodociągi” Sp. z o.o.**  
**ul. Reymonta 12 48-340 Głucholazy**  
**Tel.: +48 774391932, Fax.: +48 774391742**  
**www.wodgluch.pl**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:

**ZP/06/2014**

**Odpowiedzi Zamawiającego Nr 1  
na pytania Wykonawców**

**do**

**SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW  
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO (SIWZ)**

**DLA PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  
NA DOSTAWY**

przeprowadzanego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2013. poz. 907 z późn.zm.) oraz aktów wykonawczych do tej ustawy

**Dostawa samochodu specjalnego przeznaczonego do czyszczenia istniejących i nowo  
wybudowanych urządzeń, sieci i przyłączy kanalizacji sanitarnej.**

Głucholazy, dnia 24.10.2014 r.

W odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013. poz. 907 ze zm.), udzielam Wykonawcom wyjaśnień oraz odpowiedzi na zadane pytania:

### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści podwozie rok produkcji 2015.

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak.

Zamawiający dokona stosownej zmiany SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu w tym zakresie.

### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści silnik o mocy 279 KM

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści podwozie z zastosowanym innym rozwiązaniem niż płomieniowe urządzenie rozruchowe?

Odpowiedź na pytanie 3:

Nie

### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrzynią 6 biegową?

Odpowiedź na pytanie 4:

Nie

### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu z hamulcem silnikowym na wydechu zamiast elektronicznego systemu hamulcowego.

Odpowiedź na pytanie 5:

Nie

### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuści rozstaw osi 4150 mm?

Odpowiedź na pytanie 6:

Tak.

Zamawiający dokona stosownej zmiany SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu z maksymalnym naciskiem na oś przednią 5700 kg a na oś tylną 10000 kg?

Odpowiedź na pytanie 7:

Nie

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze stałym napędem na obie osi?

Odpowiedź na pytanie 8:

Nie

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający dopuści koła w rozmiarze R20

Odpowiedź na pytanie 9:

Nie

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z klimatyzacją manualną?

Odpowiedź na pytanie 10:

Nie

Kierownik Zamawiającego

Dariusz Wór-Grech

*Informację niniejszą zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 24.10.2014 r.*